VALE S.A. COM NPV

VALE S.A. COM NPV

ISIN:. BRVALEACNORO WKN: VALE3
Prehled
16.05.2024 14:43:50
Cena 20.00
11,98 EUR
a 0, l
Zména (2] 2,13% (0,25) 1800 ||“
I |
Zakladni udaje 16.00 '
ISIN BRVALEACNORO 1
Symbol VALE3 HNJ‘ ”
Burza Frankfurt 14.00 H
Ména EUR J
Sektor Energy / 12.00 ﬁ I |
Commodities Fly w
¥
Typ cenného papiru Akcie #h
10.00 \‘f‘l
Trzni kapitalizace 102.817 EUR

(mil.)
Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

BOVESPA INDEX

11,902 EUR
(253)

12,198 EUR
(2.000)

11,91 EUR
11,98 EUR
11,806 EUR
11,73 EUR

11,94701
EUR

2.992
35.745,46
5

822

g.00

6.00

51

2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Nastroje | Sektory

Datum Nadpis

26.04.2024 b Global Equity Ratings
03.04.2024 b Global Equity Ratings
13.03.2024 2= Global Equity Ratings
22.02.2024 e Global Equity Ratings
14.02.2024 2= Global Equity Ratings

2023 2024

Stahnout

[ [ [ [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/option/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_OPTION=261375976
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20instrument&ISIN=BRVALEACNOR0&ID_NOTATION=23392318
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=BRVALEACNOR0&ID_NOTATION=23392318
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=faf0d7cf8bb1e26a273e7fc4be91eed5da222166566f56c13f1e44ba1b9e8d7c&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=cb804d0141add260a&time=1715959549&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7da6d060d998e6ef0152acdd499eafa3e746edc26ee2dc0c3cf1f677597526f9&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=31e4c3de23e9d45dc&time=1715959549&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=232eaec5e20763b6bd91a3a978b6ddfa35f4f3a63c76b37bf4b911d39110dc44&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=0156c13782b05f2d8&time=1715959549&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=73eb649f9c09244512cf2b035b31d50fe804a36fbfa29414827391a61c1a19b8&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=8358c0eac70f00362&time=1715959549&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=69d55d6d75dab151eee146a8a33886331b14f952862ba2259a4c7a3fe79d5b1f&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=2933cef8c49837303&time=1715959549&tool=RSC

VALE S.A. COM NPV

Detaily
16.05.2024 14:43:50
Cena
11,98 EUR
Zména (] 2,13% (0,25)
Zakladni udaje
ISIN BRVALEACNORO
Symbol VALE3
Burza Frankfurt
Ména EUR
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 102.817 EUR
(mil.)
Benchmark BOVESPA INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 11,902 EUR
(253)
Prodej (Castka) 12,198 EUR
(2.000)
Oteviraci cena 11,91 EUR
Max 11,98 EUR
Min 11,806 EUR
Zavérecna cena (predchozi 11,73 EUR
den)
Cena vazena 11,94701
obchodovanym objemem EUR
Objem (kusy) 2.992
Obchodovany objem 35.745,46
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany 822
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -14,38% -11,14% -33,72%
Vykonn. -1,97 -1,47 -5,97
(abs.)
Beta 0,74 0,93 0,84
Volatilita 26,49 31,20 40,24

CESKAS

spofitelna

20.00

18.00

16.00

14.00

12.00

10.00

g.00

6.00

5l

2020 2021

2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 16.05.2024 16:47
Stuttgart 16.05.2024 16:28
Munich 16.05.2024 08:00
Hanover 16.05.2024 08:05
Hamburg 16.05.2024 08:00
Frankfurt 16.05.2024 14:43
Duesseldorf 16.05.2024 16:31
Bovespa 15.05.2024 22:07

Cena

12,002 EUR
11,952 EUR
11,852 EUR
11,812 EUR
11,852 EUR
11,98 EUR

11,964 EUR
64,44 BRL

2023 2024

11,99 EUR (8.952
11,83 EUR (9.078
12,48 EUR (7.590
12,76 EUR (4.510

14,39 EUR (02.01.2024

11,10 EUR (16.04.2024

14,45 EUR (21.11.2023

11,10 EUR (16.04.2024

—_— = — — — O T —

Obchodovany objem Pocet

(mil.) obchodu
0,22 46
0,00 9
0,00 1
0,00 1
0,00 1
0,04 5
0,00 4
1.363,99 44.559
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=23392318
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=64248183
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=18405453
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187456479
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307252766
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=187589833
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203954125
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1981383

VALE S.A. COM NPV

Berlin 16.05.2024 16:16 11,998 EUR 0,00 10
BME Continuous 15.05.2024 17:30 11,88 EUR 0,63 31
Market
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23424961
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5182346
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=5182346

VALE S.A. COM NPV

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

"VALE

Kontakty
VALE SA

Av. Graga Aranha 26 20.030-000 Rio de

Janeiro

Telefon:55 21 3814-4477

Fax:55 21 3814-4040
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Eduardo Bartolomeo

Alexandre Pereira

Alexandre S.

DSAmbrosio

Carlos Medeiros

Gustavo Pimenta

Luciano Siani Pires

Luiz Eduardo Osorio

Marcello Spinelli

Marcelo Klein

Maria Luiza de

Oliveira Pinto e Paiva

Marina Quental

Mark Travers

Paulo Couto

Chairman of
Managing Board

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Daniel André Stieler

André Viana Madeira

Douglas Upton

Fernando Jorge Buso
Gomes

Jodo Luiz Fukunaga

Luis Henrique Cals de
Beauclair Guimaraes

Manuel Lino Silva de
Sousa-Oliveira

Marcelo Gasparino da
Silva

Marie Inkster
Paulo César Hartung
Gomes

Rachel de Oliveira Maia

Shunji Komai

Chairman of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board
Member of

Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of
Supervisory
Board

Member of

Supervisory
Board
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